
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

OGGETTO 
Graduatorie d’Istituto del personale docente per il triennio 2021 – 2024 – approvazione 
delle graduatorie definitive - Istituto Comprensivo “B. Clesio” Cles 

 
Numero di repertorio associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, 
art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima. data di 
registrazione inclusa nella segnatura di repertorio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 376 di data 05 marzo 2021 recante “Termini e modalità 
per la presentazione delle domande ai fini della formazione delle graduatorie di istituto del personale 
docente per il triennio scolastico 2021/2024 ed approvazione della tabella di valutazione dei titoli. Articolo 
3 bis comma 7, del Decreto del Presidente della Provincia 24 giugno” con la quale la giunta provinciale ha 
approvato i termini e modalità per la presentazione delle domande ai fini della formazione delle 
graduatorie di istituto del personale docente triennio 2021/2021; 

VISTE le comunicazioni del Servizio per il reclutamento del personale della scuola relative di data 04 
giugno 2021; 09 giugno relative alla valutazione e alle tempistiche di pubblicazione delle graduatorie di 
istituto provvisorie e definitive, nonché della valutazione dei titoli artistico –professionali; 

IN OTTEMPERANZA alle disposizioni vigenti che prevedono all’art. 14 del Bando deliberato con il 
provvedimento n. 376, “Pubblicazione delle graduatorie d’istituto, reclami e ricorsi”; 

Tutto ciò premesso: 

DETERMINA 
1. di procedere alla pubblicazione delle graduatorie di istituto definitive del personale docente per il 
triennio 2021-2024; 
2. di dare atto che avverso le graduatorie definitive è ammesso per i soli vizi di legittimità, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di 
Trento, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott. Matteo Lusso 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt.3bis e 71 D.Lgs.82/05). 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art.3 D.Lgs. 39/1993) 

 

icbc_tn-08/07/2021-32 - Determinazione del dirigente scolastico


		2021-07-08T09:57:31+0200
	Italy
	Matteo   Lusso
	Test di firma




